neskorších predpisov a na základe cenovej ponuky predloženej zhotoviteľom vo verejnej súťaži 
vyhlásenej postupom určeným pre podprahovú zákazku. 

2. Cena za dielo je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške 15 949,32 € (slovom pätnásťtisíc 
deväťstoštyridsaťdva a 0,32 eur) 

cena bez DPH         13 291,10 € 
      (slovom trinásťtisíc dvestodeväťdesiatjeden a 0,10 eur ) 
       DPH vo výške  20%            2 658,22 € 
      (slovom  dvetisíc šesťstopäťdesiatosem a 0,22 € ) 
       cena s DPH       15 949,32 € 
      (slovom  pätnásťtisíc deväťstoštyridsaťdva  a 0,32 € ). 

3. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za dielo na základe faktúry vystavenej 
zhotoviteľom a doručenej objednávateľovi po prevzatí diela podpísaním preberacieho protokolu.